(papildomos medžiagos, mechanizmai, sezoniniai/specifiniai darbai, papildomas DU). 

7.2. Besąlyginė išskaita – 0,10% nuo darbų vertės, bet ne mažiau kaip 500,00 Eur 

(penki šimtai eurų). 

8. Civilinės atsakomybės draudimo sąlygos: 

8.1. Draudimo suma kiekvieno statinio vienam įvykiui – 43 400,00 Eur 

(keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų); 

8.2. besąlyginė išskaita – 2 900,00 Eur. 

TAISYKLĖS IR STANDARTAI 

9. Teikdamas paslaugas Paslaugų teikėjas turi vadovautis šiais standartais ir 

norminiais dokumentais (aktualiomis redakcijomis): 

9.1. Lietuvos Respublikos draudimo įstatymu;